ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-09

О проведении XXVII Всероссийской
(Поволжской) ассамблеи Профсоюза

Заслушав и обсудив сообщения М.Ю. Митрофанова и С.А. Адамчика о
подготовке к проведению XXVII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи
Профсоюза, Центральный совет Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленную Программным комитетом программу
мероприятий XXVII Всероссийской (Поволжской) ассамблеи
Профсоюза.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателя

Заместитель председателя

Секретарь заседания ЦС Про

оюза
of «Профсоюз

работников 1^1г
союза.

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян